
 

 
 

 

ZARZĄDZENIE NR  939/23 

BURMISTRZA WĄSOSZA 

 

z dnia 4 sierpnia 2023 roku 

 

w sprawie zmiany  w budżecie gminy Wąsosz na 2023 rok 

 

Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8  marca 1990 roku o samorządzie gminnym, 

(t. j. Dz. U. z 2023 r.  poz. 40 ze zm.) oraz na podstawie art. 257  pkt. 3 ustawy  

z dnia 27 sierpnia  2009 roku o finansach publicznych (t. j.  Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze 

zm.) i § 15 pkt. 1 Uchwały Nr XLVIII/358/22 Rady Miejskiej Wąsosza  z dnia 29 grudnia 

2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Wąsosz na 2023 rok zarządza się co 

następuje: 
 

§ 1.  Zmienia się plan wydatków budżetowych gminy Wąsosz na 2023 rok  zgodnie z 

załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

  

 

§  2. Po wprowadzonych zmianach budżet gminy Wąsosz na  2023 rok po stronie wydatków 

wynosi: 

 

wydatki    55 266 188,66 zł,  w tym: 

a) wydatki bieżące 36 086 581,61  zł 

b) wydatki majątkowe 19 179 607,05  zł. 

 

 

§  3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie: 

 

1. Przenosi się środki z rezerwy  ogólnej na wydatki związane z realizacją programu przeciwdziałania 

alkoholizmowi i zwalczania narkomanii w kwocie 6 000,00 zł oraz z rezerwy celowej na zarządzanie 

kryzysowe w kwocie 10 000,00 zł. 

2. Przenosi się środki między paragrafami celem zabezpieczenia wydatków związanych ze zwiększeniem  

od 01 sierpnia br odpisu na ZFŚS. 

 



Zmiany w planie wydatków Gminy Wąsosz na 2023 rok 

Załącznik nr 1
do Zarządzenia Nr 939/23 Burmistrza Wasosza z dnia 4 sierpnia 2023  roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 5 512 707,22 0,00 5 512 707,22

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 722 266,22 0,00 4 722 266,22

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 529 731,00 -1 977,00 527 754,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 72 617,00 1 977,00 74 594,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 435 223,35 10 000,00 445 223,35

75421 Zarządzanie kryzysowe 40 000,00 10 000,00 50 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 5 000,00 12 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 33 000,00 5 000,00 38 000,00

758 Różne rozliczenia 87 274,00 -16 000,00 71 274,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 87 274,00 -16 000,00 71 274,00

4810 Rezerwy 87 274,00 -16 000,00 71 274,00

851 Ochrona zdrowia 238 105,92 6 000,00 244 105,92

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 237 000,00 6 000,00 243 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 -3 500,00 16 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 76 806,00 9 500,00 86 306,00

4430 Różne opłaty i składki 700,00 -126,00 574,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 663,00 126,00 1 789,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 632 265,75 0,00 3 632 265,75

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 1 852 530,75 0,00 1 852 530,75

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 55 288,00 -504,00 54 784,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 652,00 504,00 7 156,00

Razem: 55 266 188,66 0,00 55 266 188,66

BeSTia Strona 1 z 1


